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!l_oTrFtcATloN
ln exe ion 168 of the Tripura Stale Goods and

Services-fax ) rcad *ith sub-rule (5) of rule 6l of the

Tripura State and notification dated 08th August.2017

published in t y Issuc. dated thc 08tr'August' 2017, the chief

Commissione t anlendmctrts in the noiification dated lgrn

G;;i:git publi6hed in the l'ripura Gazetie, Extraordinary tssue, dated the l9'n August.

2O17. namelY:-

PART--I-- orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

COVERNMENI' OF- TRI PURA

OFFICE OF'IHE CHIEF COMMISSIONER OF STATE TAX
PANDIT NEHRU COMPLEX, GURKHABASTI' AGARTALA

NO.F.1-l | ( I 00)-TAX/GST/20 t 7 Dated, Agartala, the 21"' August, 2017'

(i) in the table.

tetters and word "20'n
August, 2017" shall be

C'.trief' Cornmissioner of State Tax
(iovernment of 'f riPura

(a) in Sl. No. f . in column (l)- for lhe figures'

August. 2017". the tigures- luttcrs and r+'ord "25tr'

substitulr'd:

(b)inS|.No.2,incoltttrrn(4).initem(i).fbrthe.figures,lettersandrvord
'i20," Autsurt.20l7". the tigrrres. letters and word "25rh August,20l7" shallbe

stttrstitutcd:

(c)inSl.No.2.incolumn(4).initenr(iii).florthetigurcs.|etlersand
tvords..2ls' day. of August.2Ol'7". the ligtrres. lctters and words"26t" day ol'

August' 2017" shall be substituted;

(d)inSt.No.3.inco|unrn(3).tbrthe-tigures.lettcrsandword..20..'nugusl.
2017-'. rhc ligr.rres. lcllers and rvord "25rr'August- 2017" shall be substitutcdl

(ii)inparagraph2.aftcrrheu,<lr<ls.'e|ectroniccrcditledger''occttrringbeibrethc
tixplanation. the wordi. figtrres and lctters -'.n or betbrc 25'r'Augttst, 2017" shall be inserted'

2. ',l-his notilication shall conrc into tirrce with cllbct fionr thc datc of publication irr tlte

Ot'f iciat (iazette.

Printed at the Tripura Government Press, Agartala'


